ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày 19 tháng  02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự khai mạc gian trưng bày, giới thiệu quảng bá và bán các sản phẩm

OCOP, chủ lực, đặc trưng của địa phương tại Tuần Văn hóa - Du lịch

tỉnh Bắc Giang năm 2024

                        Kính gửi: - Công ty CP dịch vụ Tây Yên Tử;

                                         - UBND thị trấn Tây Yên Tử

Để hưởng ứng các hoạt động trong Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc

Giang năm 2024, UBND huyện Sơn Động tổ chức gian trưng bày, giới thiệu

quảng bá và bán các sản phẩm chủ lực, đặc trưng, sản phẩm OCOP của các địa

phương tại Tuần Văn hóa - Du lịch năm 2024 trong 03 ngày, từ ngày 20/02/2024

đến hết ngày 22/02/2024 (tức ngày 11, 12, 13 tháng Giêng). Chủ tịch UBND

huyện Sơn Động trân trọng kính mời các đại biểu dự khai mạc gian trưng bày,

giới thiệu quản bá và bán các sản phẩm OCOP, chủ lực, đặc trưng của địa

phương tại Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang năm 2024.

1. Thành phần:

- Các Sở: Công Thương; Văn hóa, Thể thao và DL; NN và PTNT;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Báo Bắc Giang; Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Các phòng: Tài chính - Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng; Nông nghiệp và

PTNT; Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa - Thông tin và TT huyện;

- Hội Doanh nghiệp huyện;

- Đại diện các Chủ thể có sản phẩm trưng bày tại gian hàng (giao Phòng

Kinh tế và Hạ tầng mời dự).

- Công ty CP dịch vụ Tây Yên Tử;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện một số cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND thị trấn Tây Yên Tử.

2. Thời gian: Từ 10 giờ 00 phút, ngày 20/02/2024 (Thứ Ba).

2

3. Địa điểm: Tại Khu du lịch tâm linh - sinh thái Tây Yên Tử, huyện Sơn

Động, tỉnh Bắc Giang (sân phía sau Quảng trường).

Đề nghị: Công ty CP dịch vụ Tây Yên Tử thông báo cho du khách biết,

UBND thị trấn Tây Yên Tử mời các hợp tác xã và đồng bào các dân tộc trên địa

bàn về dự khai mạc và trải nghiệm mua sắm.

Trân trọng kính mời đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa- Thông tin và TT

huyện (Dự đưa tin);

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		thangld_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T15:10:10+0700

		2024-02-19T15:09:50+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T15:10:14+0700